
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง 
   เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ.๒๕67  

   ------------------------------------------------ 

   ตามท่ีสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสันกลางได้มีการกำหนดการประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลสันกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ.2567  ซึ่งอยู่ในห้วงระหว่างวันที่  1 - 15  สิงหาคม 2567 
โดยมีกำหนดไม่เกินสิบห้าวัน นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตร ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ. ๒๕๓๗ และที่แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน และข้อ ๒๒ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการ
ประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ และแก้ไขเพ่ิมเติมจนถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2565 จึงประกาศเรียกประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ.2567 ในห้วงระหว่างวันที่ 1 - 15 
สิงหาคม พ.ศ.2567 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
  

ประกาศ  ณ  วันที่  11  กรกฏาคม  พ.ศ.๒๕67 
                                                                
 

 
 

                   (นายภัทราวุธ  ชุ่มอินจักร์) 
                                      ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง 
  

 

 

 

 

 

 


